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31 BRANCIARI BURCHIELLI Teramo Spinning * TE 32 8 78 21 1 1 1 -

45 BOSSO GIALLETTI Quintana San Marco * PG 30 7 88 23 1 2 1 -

7 SEVERA MARCOZZI Electrowave Reel * RM 30 7 72 22 1 3 1 -

17 LATTANZI DI BLASIO Teramo Spinning * TE 30 7 56 21 1 4 1 -

49 ANGELINI TRENTI Itspinning * RM 22 5 73 20 1 5 1 -

24 BLASI FAZI Electrowave Reel * RM 22 5 56 16 1 6 1 -

9 MARCHETTI MORO Fishing Team Latina * LT 26 6 52 13 2 7 1 -

42 ESPOSITO DI ANDREA Teramo Spinning * TE 24 6 59 26 2 8 1 -

28 TERRENZIO DI FAZIO Muttley Team A.S.D. * CH 22 5 71 25 2 9 1 -

48 FURIA CAFORNI Teramo Spinning * TE 22 5 46 11 2 10 1 -

22 FADJRI PAGANO A.-Team asd * RM 20 5 71 26 2 11 1 -

14 CORRADI S. PIANTANIDA Lenza Dannunziana * PE 20 4 121 35 2 12 1 -

39 CONTI CIOBANU Terni Spinning A.S.D * TR 24 6 56 16 3 13 1 -

35 MUZI ROSSIGNOLI Alto Chiascio Spinni * TR 20 4 81 27 3 14 1 -

18 GRECI PAGANO A.-Team asd * RM 20 4 81 26 3 15 1 -

23 LEPORE LIORNI Terni Spinning A.S.D * TR 20 4 48 11 3 16 1 -

54 CORRADI A. MARINO Lenza Dannunziana * PE 18 4 60 19 3 17 1 -

3 TOCCACELI CORRAO Castelfidardo * AN 16 4 89 22 3 18 1 -

37 DI BRIGIDA FARANO Lenza Dannunziana * PE 22 5 58 20 4 19 1 -

15 CAPITOLINO STRANIERO Itspinning * RM 20 4 46 9 4 20 1 -

20 GIACCARI DELL'AQUILA Lenza Dannunziana * PE 20 4 43 18 4 21 1 -

52 PIETRELLI MANCINI Perla Dei Monti * AN 16 3 59 21 4 22 1 -

4 RUSSO RESTINETTI Lenza Dannunziana * PE 14 3 63 20 4 23 1 -

32 PALMIERI CERICOLA Sei Torri * CB 14 3 42 13 4 24 1 -

13 ROCCHI CECCHI Quintana San Marco * PG 18 4 57 13 5 25 1 -

44 CERA CIANFANELLI Electrowave Reel * RM 16 4 52 17 5 26 1 -

27 D'ALISE CAMPITELLI Ripalimosani * CB 16 3 82 25 5 27 1 -

50 BONSIGNORI CELANO A.-Team asd * RM 15 3 56 13 5 28 1 -

5 PASQUALONE DI DOMENICO Black Eagle Spinning * TE 14 2 24 6 5 29 1 -
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34 BOSSO KRESHTEL Quintana San Marco * PG 13 3 51 32 5 30 1 -

19 GNANI FAGGIOLI Ultimo Frangente A.S * PU 16 2 74 25 6 31 1 -

6 CROCINI BERTOZZI A.-Team asd * RM 12 3 70 18 6 32 1 -

51 BOCO CANTONI Quintana San Marco * PG 12 3 45 16 6 33 1 -

10 SQUITIERI ZULLO Sud Pontino * LT 12 2 43 17 6 34 1 -

43 D'ETTORRE SANGERMANO Itspinning * RM 10 2 58 23 6 35 1 -

29 DE ANGELIS MORVIDUCCI A.-Team asd * RM 10 2 58 14 6 36 1 -

25 AGOSTINI PIZZINGRILLI Black Eagle Spinning * TE 12 3 77 18 7 37 1 -

1 SCHIAVONE PIEDIMONTE Ripalimosani * CB 12 2 54 24 7 38 1 -

40 BABALINI CICCOZZI Black Eagle Spinning * TE 10 2 51 16 7 39 1 -

11 PANNI POLVERARI Perla Dei Monti * AN 10 2 46 16 7 40 1 -

47 DI RENZO ROBUFFO Muttley Team A.S.D. * CH 10 2 41 15 7 41 1 -

30 FELIZIANI VITALI Perla Dei Monti * AN 6 1 48 16 7 42 1 -

2 ARIOLI ARIOLI Quintana San Marco * PG 12 2 44 17 8 43 1 -

26 SPOSINI OROLOGIO Quintana San Marco * PG 10 2 60 17 8 44 1 -

41 AGOSTINELLI PALOMBI Quintana San Marco * PG 6 1 62 14 8 45 1 -

21 CASTELLINI BERNASCONI Grifo Pro Anglers A. * PG 8 1 32 11 9 46 1 -

38 DI BARTOLOMEO MANCINI Sei Torri * CB 2 0 22 7 9 47 1 -

46 BALDELLI G. MANDRELLI Alto Chiascio Spinni * TR 21 5 86 27 10 48 1 NC

36 PELLICO PLACIDI Itspinning * RM 13 3 39 12 10 48 1 NC

12 GIULIANI MASSETTI New Team AP * AP 8 2 41 13 10 48 1 NC

8 FIORUCCI DIARENA Grifo Pro Anglers A. * PG 8 2 40 23 10 48 1 NC

Classifica rielaborata dal Comitato di Settore 
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A 1 SCHIAVONE PIEDIMONTE Ripalimosani * CB 12 2 54 24 7
2 ARIOLI ARIOLI Quintana San Marco * PG 12 2 44 17 8
3 TOCCACELI CORRAO Castelfidardo * AN 16 4 89 22 3
4 RUSSO RESTINETTI Lenza Dannunziana * PE 14 3 63 20 4
5 PASQUALONE DI DOMENICO Black Eagle Spinning * TE 14 2 24 6 5
6 CROCINI BERTOZZI A.-Team asd * RM 12 3 70 18 6
7 SEVERA MARCOZZI Electrowave Reel * RM 30 7 72 22 1
8 FIORUCCI DIARENA Grifo Pro Anglers A. * PG 8 2 40 23 NC 10
9 MARCHETTI MORO Fishing Team Latina * LT 26 6 52 13 2

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez. totale punti nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

B 10 SQUITIERI ZULLO Sud Pontino * LT 12 2 43 17 6
11 PANNI POLVERARI Perla Dei Monti * AN 10 2 46 16 7
12 GIULIANI MASSETTI New Team AP * AP 8 2 41 13 NC 10
13 ROCCHI CECCHI Quintana San Marco * PG 18 4 57 13 5
14 CORRADI S. PIANTANIDA Lenza Dannunziana * PE 20 4 121 35 2
15 CAPITOLINO STRANIERO Itspinning * RM 20 4 46 9 4
16 FANTASMA FANTASMA Sez. di Teramo * TE 6 1 18 4 A 10
17 LATTANZI DI BLASIO Teramo Spinning * TE 30 7 56 21 1
18 GRECI PAGANO A.-Team asd * RM 20 4 81 26 3

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez. totale punti nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

C 19 GNANI FAGGIOLI Ultimo Frangente A.S * PU 16 2 74 25 6
20 GIACCARI DELL'AQUILA Lenza Dannunziana * PE 20 4 43 18 4
21 CASTELLINI BERNASCONI Grifo Pro Anglers A. * PG 8 1 32 11 9
22 FADJRI PAGANO A.-Team asd * RM 20 5 71 26 2
23 LEPORE LIORNI Terni Spinning A.S.D * TR 20 4 48 11 3
24 BLASI FAZI Electrowave Reel * RM 22 5 56 16 1
25 AGOSTINI PIZZINGRILLI Black Eagle Spinning * TE 12 3 77 18 7
26 SPOSINI OROLOGIO Quintana San Marco * PG 10 2 60 17 8

F.I.P.S.A.S.
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27 D'ALISE CAMPITELLI Ripalimosani * CB 16 3 82 25 5

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez. totale punti nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

D 28 TERRENZIO DI FAZIO Muttley Team A.S.D. * CH 22 5 71 25 2
29 DE ANGELIS MORVIDUCCI A.-Team asd * RM 10 2 58 14 6
30 FELIZIANI VITALI Perla Dei Monti * AN 6 1 48 16 7
31 BRANCIARI BURCHIELLI Teramo Spinning * TE 32 8 78 21 1
32 PALMIERI CERICOLA Sei Torri * CB 14 3 42 13 4
33 FANTASMA FANTASMA Sez. di Teramo * TE 12 3 56 16 A 10
34 BOSSO KRESHTEL Quintana San Marco * PG 13 3 51 32 5
35 MUZI ROSSIGNOLI Alto Chiascio Spinni * TR 20 4 81 27 3
36 PELLICO PLACIDI Itspinning * RM 13 3 39 12 NC 10

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez. totale punti nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

E 37 DI BRIGIDA FARANO Lenza Dannunziana * PE 22 5 58 20 4
38 DI BARTOLOMEO MANCINI Sei Torri * CB 2 0 22 7 9
39 CONTI CIOBANU Terni Spinning A.S.D * TR 24 6 56 16 3
40 BABALINI CICCOZZI Black Eagle Spinning * TE 10 2 51 16 7
41 AGOSTINELLI PALOMBI Quintana San Marco * PG 6 1 62 14 8
42 ESPOSITO DI ANDREA Teramo Spinning * TE 24 6 59 26 2
43 D'ETTORRE SANGERMANO Itspinning * RM 10 2 58 23 6
44 CERA CIANFANELLI Electrowave Reel * RM 16 4 52 17 5
45 BOSSO GIALLETTI Quintana San Marco * PG 30 7 88 23 1

nr. 
gara

cognome nome società sq. sez. totale punti nr. vittorie
totale 
trote

miglior 
turno

Note Class. Settore

F 46 BALDELLI G. MANDRELLI Alto Chiascio Spinni * TR 21 5 86 27 NC 10
47 DI RENZO ROBUFFO Muttley Team A.S.D. * CH 10 2 41 15 7
48 FURIA CAFORNI Teramo Spinning * TE 22 5 46 11 2
49 ANGELINI TRENTI Itspinning * RM 22 5 73 20 1
50 BONSIGNORI CELANO A.-Team asd * RM 15 3 56 13 5
51 BOCO CANTONI Quintana San Marco * PG 12 3 45 16 6
52 PIETRELLI MANCINI Perla Dei Monti * AN 16 3 59 21 4
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53 FANTASMA FANTASMA Sez. di Teramo * TE 6 0 37 15 A 10
54 CORRADI A. MARINO Lenza Dannunziana * PE 18 4 60 19 3
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